

TAMIL NADU WATER SUPPLY AND DRAINAGE BOARD
INVITATION FOR BIDS

Chit Tender Notice No. F.Erode GH/2010/T3/WR/Dated 28.07.2010.

For and on behalf of Tamil Nadu Water Supply and Drainage Board, sealed (Wax sealing) bids are invited under percentage Tender system on turnkey basis under "Two cover system" for the following work.

Description of work	Bid security in Rs.	Cost of Bid document in Rs.	Period of sale & Contact person	Last date for submission of bids	Date & time of opening of technical bids
Providing sewer collection system, setting up of Sewage Treatment Plant, Storm water drain arrangement and rain water harvesting facilities to Erode GH etc., complete including commissioning and maintenance of the scheme for a period of one year.	1.00 Lakh	Rs.1040/- in the form of cash or D.D. in favour of the Executive Engineer, TWAD Board, NRAP Division, 71, Poonkundra nar Street, Karungal-palayam, Erode-638003. (Cost Rs. 1000/- + VAT Rs.40/-)	From 03.08.2010 to 18.08.2010 The Executive Engineer, TWAD Board, NRAP Division, Erode.	Upto 3.00 PM on 19.08.2010.	At 3.30 PM on 19.08.2010 O/o.the Chief Engineer, TWAD Board, Western Region, No.30 Bharathi Park Road, Siruvani nagar, Coimbatore 641 043

If bid documents are required by post an amount of Rs.250/- to be paid additionally and in such cases the Board will not be responsible for the delay or loss during transit. The bid document can also be obtained from any Chief Engineer/ Superintending Engineers Offices and also Board's Head Office by remitting the cost of the document. The bid documents can also be freely down loaded from the web sites www.twadboard.gov.in and <http://tenders.tn.gov.in> and submitted at free of cost. The eligibility Criteria and other terms and conditions as per bid documents will be followed strictly.

The undersigned reserves the right to reject any or all the bids without assigning any reasons therefor.

Please visit our website www.twadboard.gov.in, and <http://tenders.tn.gov.in> for further details

Sd/- S. Venkatesan, 28.7.2010,
Chief Engineer, TWAD Board,
Western Region, Coimbatore.

தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம்
ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு எண். கோ.ஈரோடு அம/2010/டி3/மேம/நாள் 28.07.2010

தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம் சார்பாக கீழ்க்காணும் பணிக்காக மூடி அரக்கு முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் சதவிகித விலைப்புள்ளி மற்றும் ஒட்டு மொத்த ஒப்பந்த அடிப்படையில் “**இரு உறைகள் முறையில்**” வரவேற்கப்படுகின்றன.

பணியின் விவரம்	டேவணித் தொகை	ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களின் விலை	ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் வழங்கும் காலம் மற்றும் அணுக வேண்டிய அலுவலர்	ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் பெறப்படும் கடைசி நாள்	ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம் (தொழில்நுட்ப உறை மட்டும்)
ஈரோடு அரசு மருத்துவமனையில் கழிவு நீர் சேகரிக்கும் அமைப்பு, கழிவு நீர் சுத்திகரிப்பு நிலையம், மழை நீர் வடிகால் அமைப்பு மற்றும் மழை நீர் சேகரிப்பு வசதி அமைத்தல் உட்பட அனைத்துப் பணிகளையும் முடித்து திட்டத்தை துவக்கி ஒரு வருடத்திற்கு பராமரித்தல்.	ரூ. 1.00 இலட்சம் (ரூபாய் ஒரு இலட்சம் மட்டும்)	ரூ.1040/- பணமாக வோ வங்கி கேட்பு வரை வோலையாகவோ அணுக வேண்டிய அலுவலரின் பெயரில் எடுக்கப்பட வேண்டும்.	03.08.2010 முதல் 18.08.2010 வரை நிர்வாகப் பொறியாளர்/ த.கு.வ.வா., NRAP கோட்டம், 71 பூங்குன்றனார் வீதி, கருங்கல்-பாளையம், ஈரோடு-638003	19.08.2010 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை	19.08.2010 அன்று பிற்பகல் 3.30 மணியளவில் தலைமைப் பொறியாளர் அலுவலகம், த.கு.வ.வா., மேற்கு மண்டலம், 30-பாரதி பூங்கா சாலை, சிறுவாணி நகர், கோவை-641043.

ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் தபால் மூலம் பெற விரும்பினால் கூடுதல் கட்டணமாக ரூ.250/- செலுத்த வேண்டும். தபால் போக்குவரத்தில் தாமதமாகும் அல்லது காணாமல் போகும் ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களுக்கு த.கு.வ.வாரியம் பொறுப்பல்ல. ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் பெறுவதற்கு தலைமைப் பொறியாளர்/ மேற்பார்வைப் பொறியாளர்/ த.கு.வ.வாரியம், தலைமை அலுவலகம், சென்னை ஆகிய ஏதாவது ஒரு அலுவலகத்தில் ஒப்பந்தப்புள்ளி விலைக்கான வங்கி கேட்பு வரைவோலை கொடுத்து பெற்றுக் கொள்ளலாம். ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை த.கு.வ.வாரிய இணைய தளம் மற்றும் தமிழ்நாடு அரசு இணைய தளம் முகவரியில் இணை இறக்கம் செய்து இலவசமாக சமர்ப்பிக்கலாம்.

அடிப்படை தகுதிகள் மற்றும் இதர விதி முறைகள் ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி கண்டிப்பாக கடைபிடிக்கப்படும்.

எந்த ஒரு ஒப்பந்தப்புள்ளி மற்றும் அனைத்து ஒப்பந்தப்புள்ளிகளையும் காரணம் தெரிவிக்காமல் நிராகரிக்க கீழ்க்கண்ட அலுவலருக்கு அதிகாரம் உண்டு.

மேலும் விபரங்களுக்கு எங்களை அணுக வேண்டிய இணைய தளம் முகவரி www.twadboard.gov.in மற்றும் <http://tenders.tn.gov.in>

ஒம்/- சு. வெங்கடேசன், 28.7.2010,
தலைமைப் பொறியாளர், த.கு.வ.வாரியம்,
மேற்கு மண்டலம், கோவை - 43.